
 

 

PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE 

Tirsdag 10.oktober kl. 17.00 møterom 3 på kommunehuset  

(Møte fra kl. 17.00 – 18.00, servering av pizza sammen med nytt råd etter dette)  

Tilstede: Torvild Selås, Kjetil Myren, Jacob Einar Olimstad, Jorunn Myre, Trond Lunder, 

Hilde T. Øverland, Gunnar Lindtveit, Simen Hommelsgård  

 

Sak 30 F / 23                 Godkjenning av innkalling og protokoll 

Innkalling: Innsigelser mot sak 32 F/ 23 – investeringsbudsjett er allerede vedtatt og det 

foreligger for lite opplysninger til å ha grunnlag til å kunne gjøre om på og fatte et nytt 

vedtak i dette møtet.  

Protokoller godkjent uten merknader.  

 

Sak 31 F / 23                Orienteringssaker 

 Kirkegårdsarbeider/ kirketjener – orientere om eventuell svar på tilbud og 

oppstartsfase. 

 50 000 kroner gitt til orgel i gave fra Agder Sparebank  

 Arkitekt Thomas Hirsch har vært på en uforpliktende befaring for å se på stallene.  

 

Det stilles spørsmål ved byggekomiteens mandat - man må gå tilbake og de gjennom 

vedtak som er fattet for å se hvilket mandat komiteen egentlig har. Viktig at komiteen 

jobber i henhold til vedtak som er fattet. Nye opplysninger har kommet frem i saken, 

og et nytt vedtak fra menighetsrådet bør foreligge før man arbeider videre.  

Byggekomiteen bør arbeide frem et forsalg til ny fremgangsplan som fremlegges for 

AU.  

 

 Gro S. Smørvik har fått spørsmål om å sitte i orgelkomite. Hun blir med på første 

møte i komitéen før hun fatter en beslutning.  

 

Sak 32 F / 23                 Gjennomgang av investeringsbudsjett 

Kirkeverge legger frem endringer som er gjort etter investeringsbudsjettet ble lagt frem i 

august. (Se vedlegg 1)  

Det legges også frem et alternativt investeringsbudsjett. (Vedlegg 2) I dette forslaget er en del 

av investeringen foreslått fjernet. Dette er delvis grunnet at det er vanskelig å argumentere for 

at det er en investering, og delvis for å ikke legge frem et investeringsbudsjett som fremstår 

kravstort ovenfor kommunen.  



Vedtak:  

Alternativ 1 – vedta det opprinnelige investeringsbudsjettet som det er gjort små endinger på 

Alternativ 2 – vedta det alternative investeringsbudsjettet   

 

Etter innsigelser mot saken blir saken trukket tilbake og vil ikke bli behandlet.  

 

Sak 30 M / 23                   Orienteringssaker 

 Mottatt 40 000 kroner i støtte til Vaffeltreff (diakoni)  

 Nominert til trosopplæringsprisen sammen med de andre i prostiet  

 

Takk for fire flotte år med godt samarbeid!  

 


